


                        Aктивности по француски јазик за 9 одделение

Тема:Parler jeune
[bookmark: _GoBack]Наставна содржина:утврдување на стекнатите знаења од темата „Parler jeune“

За оваа наставна содржина ги повторуваме веќе стекнатите знаења од темата
преку дадени вежби од книгата.На страна 75 во книгата се дадени граматички 
вежби за компаратив и суперлатив.
Повторување на кратенките кои ги употребуваат младите Французи денес како и 
изразување мислење за музичките стилови кои  младите ги сакаат.
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